
ZARZĄDZENIE NR 97/2021 
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na 2021r 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305) 
i § 10 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2021  zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu w załączniku nr 2 "Wydatki 2021 rok" do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku nr XXV/184/2020 z dnia 30 grudnia 2020r, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 35 089 698,46 zł; wydatki – 40 503 501,99 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 215856D6-70D1-4582-9F19-0CE4D786F33B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 930 449,70 4 914 849,70 4 511 646,70 3 467 333,11 1 044 313,59 35 000,00 193 203,00 175 000,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

-166,00 -166,00 -166,00 0,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 930 449,70 4 914 849,70 4 511 646,70 3 467 333,11 1 044 313,59 35 000,00 193 203,00 175 000,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

8 249,00 8 249,00 566,00 0,00 566,00 0,00 7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-166,00 -166,00 -166,00 0,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 249,00 8 249,00 566,00 0,00 566,00 0,00 7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-166,00 -166,00 -166,00 0,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 679,78 685 679,78 566 219,78 173 820,00 392 399,78 116 888,00 2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 679,78 685 679,78 566 219,78 173 820,00 392 399,78 116 888,00 2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 29 428,00 11 520,00 17 908,00 0,00 2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 29 428,00 11 520,00 17 908,00 0,00 2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 608,00 7 608,00 7 608,00 0,00 7 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 608,00 13 608,00 13 608,00 0,00 13 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 503 501,99 32 705 482,24 21 287 095,35 12 424 895,62 8 862 199,73 2 921 654,00 7 796 420,00 685 312,89 0,00 15 000,00 7 798 019,75 7 798 019,75 0,00 0,00

-6 166,00 -6 166,00 -6 166,00 0,00 -6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 166,00 6 166,00 6 166,00 0,00 6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 503 501,99 32 705 482,24 21 287 095,35 12 424 895,62 8 862 199,73 2 921 654,00 7 796 420,00 685 312,89 0,00 15 000,00 7 798 019,75 7 798 019,75 0,00 0,00

przed zmianą 3 737 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 737 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 97/2021 Burmistrza Miasta Szczyrk z dnia 21 września 2021r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 215856D6-70D1-4582-9F19-0CE4D786F33B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

